Протокол № 1
заседания   Совета  профилактики   Хирпосинского  сельского поселения.
    23 января    2020 года

                                   д. Хирпоси
Присутствовали: члены Совета профилактики Хирпосинского сельского поселения   .
                                          ПОВЕСТКА ДНЯ :
1. Утверждение плана работы на 2020 год.
2. Рассмотрение представления МО МВД  России « Вурнарский»  от 27.12.2019г. №10822 о принятии мер  по устранению  обстоятельств , способствующих  совершению преступления.
                       Решение :
     1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Систематически проводить профилактические беседы с гр.
3. Продолжить профилактическую работу среди граждан  с целью пересечения преступлений.
4.  Рекомендовано поставить на профилактический учет  гр..
Протокол № 2
заседания   Совета  профилактики   Хирпосинского  сельского поселения.
    27  февраля    2020 года

                                   д. Хирпоси
Присутствовали: члены Совета профилактики Хирпосинского сельского поселения   , участковый уполномоченный полиции
                                          ПОВЕСТКА ДНЯ :
1. Рассмотрение представления МОМВД России « Вурнарский» о приняти мер по устранению обстоятельств , способствующих совершению преступления от 13.02.2020г.
2.Рассмотрение представления МОМВД России « Вурнарский» о приняти мер по устранению обстоятельств , способствующих совершению преступления от 17.02.2020г.
3. Работа с неблагополучными семьями .
4. О снятии с профилактического учета семьи.
                       Решение :
     1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Систематически проводить профилактические беседы с гр.
3. Продолжить профилактическую работу среди граждан  с целью пересечения преступлений.
4.  На основании  постановления № 02-к-2020 от 11.02.2020г. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Вурнарского района Чувашской Республики , снять с профилактического учета семьи гр.